Garn' vary in le bailment

40 Detinue d'obligacion le defend' p'ia garn' & m'a lescript' le p' dit que lescript' q' le defend' m'a nest' que esclrowe sans seale et nemy obligacion que il d'be et le defend' dit que est' m' le obligaciō q' fuit ba'le a luy. Et per Martin, si le garnishment sera grāt sur esclrowe le p' p' ceo accept' ceo deffe le fait que il demande, q'rc, car le defend' ici confesse le detinue del obligation unpicacue. (2. H. 6. 16.)

Escrip't & non obl.

41 Detin', le garnishee m'a deux' condic' et q' il ad eur' p'form' et demand' liuery le p' dit q' fues liuer sur ceur' condicions et auers' q' le garnishee nad' p'form' sanz ceo q' ceur' sont touts &c. (9. H. 6. 14.)

Iflu sur les cōd'

42 Le garnishee ne pledja sanz latin al b'e come party sed bt amicus Cur'. 9. H. 6. 39.

43 Detinue le defend' p'ia garnishment et habuit vers le baron & feme que fuit chali' eo q' sera infrent le liucry del baron tantum et il auer' accion et ilco il sera garny tantum et vncof' bien h'ic car l'un est' oblig' et lauter est' iudicial' et diuersity ou deux' sont garny ou l'un tantū sera garny et ou bn est' gar- ty sole ou deux' sera garny. (8. E. 4. 15.)

Garn' vers le bar' & feme

44 Obligacion fuit liuer sur condicion q' si lobligoz' p' pay' xx. li al J. K. q' le fait ser' deliū a luy auter m'a deliuer ceo al obligé & lobligeé port' acciō de betin' & le defend' p'ia garnishment hors J. K. adit' pur que il ne receiue le money et le p' d'auer liuere del fax et habuit et le bicon' ref' nihil et al' aliq' le remitte que J. K. fuit mort' per que garnishment illint vers l'heire et execut'ozs et le bicon' re turn' q' il maue' heire ne execut'ozs et que Leuiseque de D' admitter' pur ceo que il deuy' intestate per q' p'ocede illint vers Leuiseq' que vient per atturney que receiue les xx. li sur condicion ceo scauot si s'oe

Garn' vers l'heir' & lexec. & puis vers lordmario

Garrantie datturney.

App. p. pces ni-
ent bien returne
Garnythe plede
rec vers le pl. et
def p. eltrager.

Garn. rec. dam.

Plus.

maister doit eny auer de eux retenir et aliter de eux redeliv' au court et troua cm suerty. 48. E. 3. 30
 45 ¶ Nota p' *Trisor* si le dicono returne le garnythee garny et ne dit p' tales &c. probos et legales ho-
 mines incoze cest bon si le garnythee appert et ecōtra si le garnythee fait defaut, (33. H. 6. 31.
 45 ¶ Detinue le garnythee pledeia recoüy del escriptys in demaüd in vn ac' de detinu vers le defende
 et le pl' deuant les bayles de W. in W. sur autiel action ou les bayles de W. auoient consens si plea
 & bone plea qe si le defendant ne sera chargee avec pur ceo q' il nad deny le detinu ou qe si le recoüy soyt
 bone racione q' le bitcon in iusticies graüt cest consens al bailife. (34. H. 6. 47.
 47 ¶ Detinue le pl' et le garnythee sont al illie si passe pur le pl' il recoüy dam vers le garnythee & si
 pur le garnythee il recoüy dam vers le pl' in p'et. (1. E. 5. 3.
 48 ¶ Vide plus librum tit' scire fac. par totu' & garnythee in erroz titul' *Et rrou* et tit' *Garnythee*
 in *Fitzherb.* et tit' detinue de charters et detinue de chartels.